
UCHWAŁA NR XLVII/337/2023 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Granowo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz  40) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. .j. Dz. U. z 2022 r. poz 1634) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r., 
poz 583) ,  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLI/302/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 19 grudnia 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie „ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 32 875 
616,04 zł. z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 24 489 350,04 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 8 366 266 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3 044 497,02 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody na zadania realizowane przez gminę ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 7 060 180,00 zł, zgodnie z załącznikiem 6 do uchwały, 

3) środki otrzymane z Funduszu Pomocy - Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w wysokości 304 673,41 zł., zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały, 

4) dochody związane z realizacją zadań wykonywanych przez gminę na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 18 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13 do 
uchwały. 

5) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
803 966,00 zł." 

2. § 2 otrzymuje brzmienie „1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 36 953 
305,35 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 25 029 028,35 zł., 

2) wydatki majątkowe w kwocie 11 924 277,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 i  nr 3 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowych i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 3 044 497,02 zł., zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały,  

2) wydatki realizowane przez  gminę ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 
7 310 180,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

3) wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 90 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

4) wydatki finansowane z Funduszu Pomocy - Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa w wysokości 412 269,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały 

5) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych przez gminę na podstawie porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 18 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 247C992A-1E1E-4901-8492-F3E33A054749. Podpisany Strona 1



6) wydatki na programy z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 593 892,00 zł. " 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 5 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 9 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 12 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 247C992A-1E1E-4901-8492-F3E33A054749. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLVII/337/2023 Rady Gminy Granowo z dnia 26 czerwca 2023 r.
Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 165 000,00 346 050,00 2 511 050,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 147 000,00 346 050,00 2 493 050,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 346 050,00 346 050,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 217 000,00 300 000,00 517 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 121 000,00 300 000,00 421 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 300 000,00 300 000,00

750 Administracja publiczna 85 497,77 5 000,00 90 497,77

75011 Urzędy wojewódzkie 66 497,77 5 000,00 71 497,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 320,00 5 000,00 70 320,00

758 Różne rozliczenia 8 596 344,00 50 867,00 8 647 211,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 429 802,00 50 867,00 480 669,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

219 802,00 50 867,00 270 669,00

801 Oświata i wychowanie 753 916,00 32 000,00 785 916,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 355 000,00 32 000,00 387 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 32 000,00 32 000,00

852 Pomoc społeczna 277 842,16 22 320,43 300 162,59

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 24 695,82 15 621,79 40 317,61

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 695,82 15 621,79 40 317,61

85231 Pomoc dla cudzoziemców 10 624,00 1 842,64 12 466,64

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

10 624,00 1 842,64 12 466,64

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 247C992A-1E1E-4901-8492-F3E33A054749. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 46 104,00 4 856,00 50 960,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

15 504,00 4 856,00 20 360,00

855 Rodzina 2 477 749,00 400,00 2 478 149,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 400,00 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 400,00 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 742 700,00 230 000,00 5 972 700,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 700 000,00 230 000,00 930 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 700 000,00 230 000,00 930 000,00

Razem: 31 888 978,61 986 637,43 32 875 616,04

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 247C992A-1E1E-4901-8492-F3E33A054749. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLVII/337/2023 Rady Gminy Granowo z dnia 26 czerwca 2023 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 823 559,00 643 050,00 6 466 609,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 658 100,00 643 050,00 5 301 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 50 000,00 200 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 346 050,00 346 050,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 247 000,00 247 000,00

750 Administracja publiczna 3 608 409,32 30 899,00 3 639 308,32

75011 Urzędy wojewódzkie 69 616,77 5 000,00 74 616,77

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 124 292,55 4 057,00 3 128 349,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 256,55 4 057,00 86 313,55

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 20 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 10 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 10 000,00 15 000,00

75095 Pozostała działalność 174 000,00 1 842,00 175 842,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 842,00 842,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 236 840,00 56 101,00 292 941,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 25 000,00 25 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 25 000,00 25 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

75414 Obrona cywilna 0,00 101,00 101,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 101,00 101,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 91 740,00 21 000,00 112 740,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 59 740,00 21 000,00 80 740,00

801 Oświata i wychowanie 11 039 829,46 91 867,00 11 131 696,46

80101 Szkoły podstawowe 6 548 425,23 -1 000,00 6 547 425,23

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 500,00 -8 000,00 38 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 5 254,00 75 254,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 1 500,00 4 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 247C992A-1E1E-4901-8492-F3E33A054749. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 246,00 20 246,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000 945,23 30 000,00 3 030 945,23

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 270 000,00 -30 000,00 240 000,00

80104 Przedszkola 1 635 846,00 23 000,00 1 658 846,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 18 000,00 78 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 010,00 11 000,00 60 010,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 58 000,00 -6 000,00 52 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 536 200,00 0,00 536 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 -1 900,00 4 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 1 900,00 91 900,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 525 700,00 44 000,00 569 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 -4 900,00 14 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 32 000,00 40 000,00

4220 Zakup środków żywności 250 000,00 16 900,00 266 900,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

333 600,00 0,00 333 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 5 000,00 24 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 000,00 -5 000,00 11 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

693 200,00 -4 000,00 689 200,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 000,00 -4 000,00 21 000,00

80195 Pozostała działalność 331 658,23 29 867,00 361 525,23

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

90 000,00 29 867,00 119 867,00

851 Ochrona zdrowia 621 557,76 2 000,00 623 557,76

85195 Pozostała działalność 447 000,00 2 000,00 449 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 2 000,00 52 000,00

852 Pomoc społeczna 1 743 275,16 72 320,43 1 815 595,59

85202 Domy pomocy społecznej 130 000,00 26 000,00 156 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

130 000,00 26 000,00 156 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

156 304,00 24 000,00 180 304,00

3110 Świadczenia społeczne 156 304,00 24 000,00 180 304,00

85216 Zasiłki stałe 145 200,00 -25 000,00 120 200,00

3110 Świadczenia społeczne 145 200,00 -25 000,00 120 200,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 247C992A-1E1E-4901-8492-F3E33A054749. Podpisany Strona 2



85219 Ośrodki pomocy społecznej 914 495,34 39 458,00 953 953,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 545 000,00 31 000,00 576 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 000,00 6 000,00 110 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 000,00 1 000,00 15 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 810,00 958,00 11 768,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  4 000,00 500,00 4 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 213 450,00 -14 458,00 198 992,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 178 000,00 -14 458,00 163 542,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 79 695,82 15 621,79 95 317,61

3110 Świadczenia społeczne 72 695,82 15 621,79 88 317,61

85231 Pomoc dla cudzoziemców 10 624,00 1 842,64 12 466,64

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 10 576,00 1 768,00 12 344,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

40,95 74,64 115,59

85295 Pozostała działalność 56 104,00 4 856,00 60 960,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy 15 200,00 4 760,00 19 960,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

254,03 80,22 334,25

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 49,97 15,78 65,75

855 Rodzina 2 634 297,00 400,00 2 634 697,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 400,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 400,00 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 907 400,00 45 600,00 953 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 517 400,00 5 600,00 523 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 380 000,00 50 000,00 430 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 400,00 -44 400,00 0,00

92116 Biblioteki 330 000,00 40 000,00 370 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

330 000,00 40 000,00 370 000,00

926 Kultura fizyczna 472 500,00 44 400,00 516 900,00

92601 Obiekty sportowe 387 500,00 44 400,00 431 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 300,00 44 400,00 329 700,00

Razem: 35 966 667,92 986 637,43 36 953 305,35

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 247C992A-1E1E-4901-8492-F3E33A054749. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XLVII/337/2023 Rady Gminy Granowo z dnia 26 czerwca 2023 r.
Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 593 050,005 250 027,00 5 843 077,00

60016 Drogi publiczne gminne 593 050,00 4 964 050,004 371 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 346 050,00 346 050,00

Przebudowa drogi wiejskiej w miejscowości Strzępiń 0,00 346 050,00 346 050,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 247 000,00 247 000,00

Przebudowa drogi wiejskiej w miejscowości Strzępiń 0,00 247 000,00 247 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,000,00 35 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 25 000,00 25 000,000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 25 000,00 25 000,00

Zakup radiowozu 0,00 25 000,00 25 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 10 000,000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00

Zakup wyposażenia i urządzeń ratownictwa 0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 44 400,0044 400,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 44 400,00 0,0044 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 400,00 - 44 400,00 0,00

Modernizacja przestrzeni Bibloteki Publicznej Gminy Granowo 44 400,00 - 44 400,00 0,00

926 Kultura fizyczna 44 400,00285 300,00 329 700,00

92601 Obiekty sportowe 44 400,00 329 700,00285 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 300,00 44 400,00 329 700,00

Budowa bieżni lekkoatletycznej na terenie istniejącego kompleksu  
sportowego  

285 300,00 44 400,00 329 700,00

11 296 227,00 11 924 277,00628 050,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 247C992A-1E1E-4901-8492-F3E33A054749. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLVII/337/2023 Rady Gminy Granowo z dnia 26 czerwca 2023 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 65 320,00 5 000,00 70 320,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 320,00 5 000,00 70 320,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 320,00 5 000,00 70 320,00

855 Rodzina 2 466 669,00 400,00 2 467 069,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 400,00 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 400,00 900,00

Razem: 3 039 097,02 5 400,00 3 044 497,02

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 247C992A-1E1E-4901-8492-F3E33A054749. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XLVII/337/2023 Rady Gminy Granowo z dnia 26 czerwca 2023 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 65 320,00 5 000,00 70 320,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 320,00 5 000,00 70 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

855 Rodzina 2 466 669,00 400,00 2 467 069,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 400,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 400,00 900,00

Razem: 3 039 097,02 5 400,00 3 044 497,02

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 247C992A-1E1E-4901-8492-F3E33A054749. Podpisany Strona 1



w złotych

podmiotowej celowej
1 2 3 4 6

600 60001 2710 Województwo Wielkopolskie 268 432,00

600 60014 6300 Powiat Grodziski 754 027,00

900 90026 2320 Powiat Grodziski 10 000,00

921 92109 2480
Gminny Ośrodek Kultury w 

Granowie 
430 000,00

921 92116 2480
Biblioteka Publiczna Gminy 

Granowo
370 000,00

800 000,00 1 032 459,00

Nazwa jednostki

010 01008 2830 Gminna Spółka Wodna 12 000,00

010 01044 6230 Gospodarstwa domowe 24 000,00

754 75412 2830 Ochotnicze Straże Pożarne 10 000,00

801 80101 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
1 020 000,00

801 80103 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
400 000,00

801 80149 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
20 000,00

801 80150 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
272 000,00

921 92195 2360
Organizacje pożytku 

publicznego 
30 000,00

926 92605 2820 UKS Orzeł Orzeł 25 000,00

926 92605 2820
Towarzystwo Sportowe Orzeł 

60 000,00

1 712 000,00 161 000,00

2 512 000,00 1 193 459,00

Rozdział Nazwa jednostki

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2023 roku 

jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych.

Paragraf

Ogółem dotacje:

Razem:

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych **

             Załącznik nr 6 do Uchwały nr XLVII/337/2023 Rady Gminy Granowo z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Razem:

Kwota dotacji
Dział

Jednostki sektora finansów publicznych*

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 247C992A-1E1E-4901-8492-F3E33A054749. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §
1 2 3 4 5 6 7

905

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pienięznych na rachunku 

bieżącym budżetu - Fundusz 

Pomocy 

107 596,23 0,00 107 596,23

Edukacja dzieci 107 596,23 0,00 107 596,23

DOCHODY

750 Administracja publiczna 1 177,77 0,00 1 177,77

75011 Urzędy wojewódzkie 1 177,77 0,00 1 177,77

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

1 177,77 0,00 1 177,77

Nadanie nr PESEL 391,23 0,00 391,23

Wykonanie zdjęć 771,60 0,00 771,60

Profil zaufany 14,94 0,00 14,94

758 Różne rozliczenia 219 802,00 50 867,00 270 669,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 219 802,00 50 867,00 270 669,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

219 802,00 50 867,00 270 669,00

Zakwaterowanie 89 740,00 21 000,00 110 740,00

Edukacja dzieci 130 062,00 29 867,00 159 929,00

852 Pomoc społeczna 26 128,00 6 698,64 32 826,64

85231 Pomoc dla cudzoziemców 10 624,00 1 842,64 12 466,64

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

10 624,00 1 842,64 12 466,64

Świadczenie 300 zł. 2 448,00 0,00 2 448,00

Świadczenia rodzinne 6 240,00 1 322,64 7 562,64

Zapewnienie posiłku dla dzieci 1 936,00 520,00 2 456,00

85295 Pozostała działalność 15 504,00 4 856,00 20 360,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

15 504,00 4 856,00 20 360,00

Art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. 
15 504,00 4 856,00 20 360,00

247 107,77 57 565,64 304 673,41

750 Administracja publiczna 1 177,77 0,00 1 177,77

75011 Urzędy wojewódzkie 1 177,77 0,00 1 177,77

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
771,60 0,00 771,60

Wykonanie zdjęć 771,60 0,00 771,60

4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

406,17 0,00 406,17

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XLVII/337/2023 Rady Gminy Granowo z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Przychody dochody i wydatki związane z realizacją zadań dofinansowanych ze środków                                            

Funduszu Pomocy w 2023 roku.

Klasyfikacja
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem:

WYDATKI

PRZYCHODY 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 247C992A-1E1E-4901-8492-F3E33A054749. Podpisany Strona 1



Nadanie nr PESEL 391,23 0,00 391,23

Profil zaufany 14,94 0,00 14,94

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
89 740,00 21 000,00 110 740,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 89 740,00 21 000,00 110 740,00

4350

Zakup towarów (w szczególności  

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

30 000,00 0,00 30 000,00

Zakwaterowanie 30 000,00 0,00 30 000,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
59 740,00 21 000,00 80 740,00

Zakwaterowanie 59 740,00 21 000,00 80 740,00

801 Oświata i wychowanie 237 658,23 29 867,00 267 525,23

80195 Pozostała działalność 237 658,23 29 867,00 267 525,23

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
8 000,00 0,00 8 000,00

Edukacja dzieci 8 000,00 0,00 8 000,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

93 531,00 0,00 93 531,00

Edukacja dzieci 93 531,00 0,00 93 531,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

90 000,00 29 867,00 119 867,00

Edukacja dzieci 90 000,00 29 867,00 119 867,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

35 127,23 0,00 35 127,23

Edukacja dzieci 35 127,23 0,00 35 127,23

4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

11 000,00 0,00 11 000,00

Edukacja dzieci 11 000,00 0,00 11 000,00

852 Pomoc społeczna 26 128,00 6 698,64 32 826,64

85231 Pomoc dla cudzoziemców 10 624,00 1 842,64 12 466,64

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

10 576,00 1 768,00 12 344,00

Świadczenie 300 zł. 2 400,00 0,00 2 400,00

Świadczenia rodzinne 6 240,00 1 248,00 7 488,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci 1 936,00 520,00 2 456,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

40,95 74,64 115,59

Świadczenie 300 zł. 40,95 0,00 40,95

Świadczenia rodzinne 0,00 74,64 74,64

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

7,05 0,00 7,05

Świadczenie 300 zł. 7,05 0,00 7,05

85295 Pozostała działalność 15 504,00 4 856,00 20 360,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 

15 200,00 4 760,00 19 960,00

Art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. 
15 200,00 4 760,00 19 960,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 247C992A-1E1E-4901-8492-F3E33A054749. Podpisany Strona 2



4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

254,03 80,22 334,25

Art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. 
254,03 80,22 334,25

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

49,97 15,78 65,75

Art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. 
49,97 15,78 65,75

354 704,00 57 565,64 412 269,64
0,00

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 247C992A-1E1E-4901-8492-F3E33A054749. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 24 866,64 zł, z przeznaczeniem na pomoc 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym - koszty zakwaterowania, świadczenia rodzinne.  

2. Zwiększa się dochody o kwotę 300 000,00 zł, w związku z przeznaczeniem do sprzedaży dwóch 
mieszkań komunalnych w m. Separowo.  

3. Zwiększa się dochody o kwotę 346 050,00 zł, w związku z przyznaniem pomocy w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na realizację operacji pn „Przebudowa grogi wiejskiej w miejscowości 
Strzępiń", wydatki majkowe przeznaczone na realizację zadania to kwota 593 050,00 zł.  

4. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 15 621,79 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu 
„Posiłek w szkole i w domu”.  

5. Zwiększa się dochody o kwotę 230 000,00 zł, stanowiącą wpływy za odbiór odpadu na nieczynne 
wysypisko opadów komunalnych zgodnie z wydaną decyzją.  

6. W celu prawidłowego funkcjonowania jednostek zwiększa się wydatki bieżące w następujących 
rozdziałach :  

1) Urzędy gmin,  
2) Promocja jednostek samorządu terytorialnego,  
3) Szkoły podstawowe,  
4) Domy Pomocy Społecznej. 

7. Udziela się dofinansowania na zakup zestawu szkoleniowego do prowadzenia medycznych działań 
ratowniczych oraz samochodu operacyjnego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
wysokości 10 000,00 zł.  

8. Udziela się dofinansowania na zakup samochodu osobowego dla Komendy Powiatowej Policji w 
wysokości 25 000,00 zł.  

9. Zwiększa się plan dotacji podmiotowej dla Biblioteki Publicznej o kwotę 40 000,00 zł, oraz dla 
Gminnego Ośrodka Kultury o kwotę 50 000,00 zł.  

10. Zwiększa się plan wydatków majątkowych na zadanie „Budowa bieżni lekkoatletycznej na terenie 
istniejącego kompleksu sportowego ” o kwotę 44 400,00 zł.  

11. Rezygnuje się z realizacji zadania pn „Modernizacja przestrzeni Biblioteki Publicznej Gminy 
Granowo ”, z uwagi na nieotrzymanie dofinansowania na realizację w/w zadania.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
  

Stefan Bielawski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 247C992A-1E1E-4901-8492-F3E33A054749. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/337/2023 RADY GMINY GRANOWO z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


